Borobudur

Penataan Kawasan

Wisata Candi

Borobudur

Plt. Deputi Bidang Koordinasi

Infrastruktur dan

Transportasi, Kemenko

Kemaritiman dan Investasi

2 /F5/KB/2020 Maret 2020
Candi

Prambanan

Permohonan

penggunaan lokasi

upacara di Candi

Prambanan

Panitia Upacara Tawur

Kesanga Hari Raya Nyepi 1942

Saka

3 /F5/KB/2020 Maret 2020
Candi

Prambanan

Permohonan

menggunakan

Brahma Mandala

Candi Prambanan

Panitia Gelar Budaya Wisnu

Sakti Pasraman Wisnu Sakti

4 /F5/KB/2020 Maret 2020

Candi Mendut

dan

Borobudur

Perizinan

penggunaan Candi

Mendut dan

Borobudur terkait

Hari Raya Waisak

WALUBI